
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/245/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 

o zmianie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 716 ze zm.) oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 r. poz. 779) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/238/2016 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia 

stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następującą zmianę: w § 1 ust. 3 litery b) w tabeli w 

części „Stawki podatku w zł.”, „Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa,  ciągnik balastowy + przyczepa” dla pozycji „Nie mniej niż 31 ton” w kolumnie „Inne 

systemy zawieszenia osi jezdnych” zmienia się kwotę 2.376,00 zł na kwotę 2.364,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 

 

Marek Nycz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7819


		2016-12-16T14:21:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




